PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 AR
2ublicado no Boletim Oficial Li

Em o pot pol

Âs: uu

PORTARIA 235/2019, DE 26 DE JUNHO DE2019. Ê|
!

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas. pelos
incisos VIl e VIll do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR, o padrão salarial inicial dos servidores abaixo
relacionados, nomeados para o cargo efetivo de MOTORISTA, de P-15 para P-22,
com fulcro no item 2.3 do Edital nº 10 do Concurso Público de 2014, conforme

processo administrativo nº 2019.04596-5.

e PEDRO PACHECO MORAES - matrícula nº 5513-1;

e WELLITON DE OLIVEIRA BARRETO - matrícula nº 5296-5;

e RAFAEL LANES JARDIM - matrícula nº 5435-6;

e BRAZ MOREIRA DO PRADO JÚNIOR - matrícula nº 5502-6;

e DANIEL DE OLIVEIRA PEIXOTO - matrícula nº 5434-8;

* LUIZ CARLOS DA SILVA COSTA - matrícula nº 5503-4;

e CLAUDINEI OLIVEIRA DE SOUZA - matrícula nº 5438-0;

e  SALUAM MARTINS DE SÁ - matrícula nº 5293-1;

e PAULO CLÁUDIO VALLADÃO F. DE SOUZA- matrícula nº 5439-9;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 26 de Junho-dé 2019.

A:

Prefeito Municipal de Miracema